
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватне  акціонерне  товариство  «Українсько-Польський  вищий 

(найменування закладу освіти)

 навчальний  заклад  "Центрально-Європейський  університет» 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «19» серпня 2024 року №2/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватне акціонерне товариство «Українсько-
Польський вищий навчальний заклад "Центрально-Європейський університет» у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «19» серпня 2024 року, протокол №2,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Перший проректор Олександр ШЕПЕЛЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство «Українсько-

Польський вищий навчальний 
заклад "Центрально-

Європейський університет»

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 2/24

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14273690 1369935 Грищенко Євген Олександрович

096893 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151228 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

140,800

1



2 14451057 1369935 Друпп Павло Андрійович

179998 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078046 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

155,400

3 14337482 1369935 Желнов Богдан Юрійович

049265 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078810 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

136,200

4 14385978 1369935 Заяць Федір Григорійович

163912 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125898 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

124,400

5 14363575 1369935 Іванський Віктор Вікторович

049264 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161998 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

140,600

6 14380625 1369935 Іващенко Андрій Вікторович

001196 B16 12.01.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256012 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

145,000

2



7 14302837 1369935 Коваль Олексій Сергійович

225870 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078073 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

123,000

8 14372681 1369935 Корецький Владислав Андрійович

264718 B20 08.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108502 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

121,200

9 14308402 1369935 Кукуруза Андрій Іванович

47669208 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060317 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

151,600

10 14316770 1369935 Лежава Нінелі Теймуразівна

057684 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092345 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

141,800

11 14383615 1369935 Марсов Віталій Едуардович

39963443 TA 31.03.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188525 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

131,000

3



12 14344920 1369935 Матвієнко Олеся Олексіївна

057685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136556 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

134,800

13 14275377 1369935 Метельов Роман Максимович

172394 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151757 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

141,200

14 14336995 1369935 Михайлов Олексій Сергійович

178692 B24 30.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078644 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

130,400

15 14247719 1369935 Панов Михайло Ігорович

056058 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138875 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

130,000

16 14325703 1369935 Семенов Дмитро Федорович

068944 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245542 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

136,000

4



17 14274357 1369935 Сєріков Роман Валентинович

096892 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151069 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

138,000

18 14303042 1369935 Трач Андрій Валентинович

120877 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105017 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша – 
англійська

134,800

5


